
 Strona 1 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 811/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30.10.2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 320) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim (ze zmianami) załączniki: nr 23, nr 92, nr 129,      

nr 226 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 320), której art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd 

Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale Nr 342/2007 

ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii powiatowych na 

gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 



 Strona 3 

 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3244/2021 ZWW z dnia 11 lutego 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3458/2021 ZWW z dnia 15 kwietnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 3929/2021 ZWW z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4095/2021 ZWW z dnia 23 września 2021 r., 

- w roku 2021 - uchwała nr 4279/2021 ZWW z dnia 4 listopada 2021 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4541/2022 ZWW z dnia 13 stycznia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 4885/2022 ZWW z dnia 7 kwietnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5128/2022 ZWW z dnia 8 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5276/2022 ZWW z dnia 30 czerwca 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5541/2022 ZWW z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5768/2022 ZWW z dnia 31 października 2022 r., 

- w roku 2022 - uchwała nr 5967/2022 ZWW z dnia 15 grudnia 2022 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6173/2023 ZWW z dnia 2 lutego 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6349/2023 ZWW z dnia 23 marca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6468/2023 ZWW z dnia 21 kwietnia 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 6869/2023 ZWW z dnia 7 lipca 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7202/2023 ZWW z dnia 28 września 2023 r., 

- w roku 2023 - uchwała nr 7489/2023 ZWW z dnia 23 listopada 2023 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 7804/2024 ZWW z dnia 25 stycznia 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 8398/2024 ZWW z dnia 16 maja 2024 r., 

- w roku 2024 - uchwała nr 693/2024 ZWW z dnia 3 października 2024 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. Ponadto 

stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie stanowiąc 

dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomocowych na drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 



 Strona 1 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 811/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.10.2024 r. 

  "załącznik nr 23 

Gmina Czermin 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 625021P 
Czermin- Skrzypnia łączy drogę powiatową Pleszew- Grab nr 4308P z drogą gminną Skrzypnia -

Mamoty 

2 625022P Czermin- Pieruchy łączy drogi powiatowe Pleszew- Grab nr 4308P i Pieruchy- Parzew 4178P 

3 625023P 
Czermin do szkoły, łączy drogę powiatową Pleszew- Grab 4308P i Strzydzew – Broniszewice nr 

4311P 

4 625024P 
Czermin- Żegocin, łączy drogi powiatowe Strzydzew- Broniszewice nr 4311P i Wieczyn- 

Grodzisko nr 4315P 

5 625025P 
Czermin- Wola Duchowna, łączy drogi powiatowe Pleszew- Grab nr 4308P i Strzydzew- 

Broniszewice nr 4311P 

6 625026P 
Czermin- Mamoty, łączy drogę powiatową Strzydzew- Broniszewice nr 4311P z droga gminną 

Skrzypnia- Mamoty 

7 625027P 
Broniszewice do kościoła na dołku łączy drogi powiatowe Strzydzew- Broniszewice nr 4311P i 

Wieczyn- Grodzisko nr 4315P 

8 625028P 
Broniszewice- Broniszewice Nowe, łączy drogi powiatowe Strzydzew-Broniszewice nr 4311P i 

Wieczyn –Grodzisko nr 4315P 

9 625029P 
Broniszewice Stare do poczty, łączy drogę powiatową Strzydzew- Broniszewice nr 4311P z drogą 

gminną Broniszewice- Broniszewice Nowe nr 625027P 

10 625030P 
Broniszewice przez Podwórze, łączy drogę powiatową Strzydzew- Broniszewice nr 4311P z drogą 

gminą Broniszewice- Marianin  

11 625031P 
Broniszewice Górka- Psienie Ostrów, łączy drogę powiatową Strzydzew- Broniszewice nr 4311P 

z drogą gminą Czermin- Psienie Ostrów 

12 625032P 
Broniszewice- Marianin, łączy drogi powiatowe Broniszewice- Marszew nr 4325P i Strzydzew- 

Broniszewice nr 4311P 

13 625033P 
Broniszewice Polskie Stare przez wieś, łączy drogi powiatowe Wieczyn-Grodzisko nr 4315P i 

Pleszew- Chocz nr 4334P 

14 625034P 
Broniszewice Polskie- Kwileń do granicy gminy, łączy drogę wojewódzką nr 443 z drogą gminną 

Broniszewice Polskie Stare przez wieś nr 625033P 

15 625035P Skrzypnia- Skrzypnia, łączy drogi powiatowe Kowalew- Skrzypnia i Hilarów- Korzkwy nr 4176P 

16 625036P 
Mamoty- Kurcew, łączy drogę powiatową Hilarów- Korzkwy nr 4176P z droga gminną Czermin- 

Mamoty nr 625026P 

17 625037P 
Strzydzew- Sławoszew do granicy gminy, łączy drogi powiatowe Kurcew- Strzydzew nr 4177P i 

Kotlin- Sucha nr 4192P 



 Strona 2 

 

18 625038P 
Strzydzew przez wieś, łączy drogi powiatowe Strzydzew- Broniszewice nr 4311P i Kurcew- 

Strzydzewiec nr 4177P 

19 625039P 
Strzydzew- Strzydzew do końca zabudowań, łączy drogę powiatową Kurcew- Strzydzewiec nr 

4177P z droga gminną Strzydzew- Sławoszew nr 625037P 

20 625040P 
Strzydzew- Pieruszyczki, łączy drogę powiatową Pieruchy- Parzew nr 4178P z drogą gminną 

Pieruszyce- Pieruszyczki nr 625056P 

21 625041P 
Psienie Ostrów- Żbiki, łączy drogi powiatowe Grab-Pleszew nr 4308P i Wieczyn- Grodzisko nr 

4315P 

22 625042P Żbiki przez wieś, łączy miejscowość Żbiki z drogą powiatową Wieczyn- Grodzisko nr 4315P 

23 625043P Żegocin przez osiedle, łączy drogę powiatową Wieczyn- Grodzisko nr 4315P  

24 625044P Łęg- Żegocin, łączy drogi powiatowe Wieczyn- Grodzisko nr 4315P 

25 625045P 
Wieczyn przez wieś z ul. Kozią , łączy drogę powiatową Wieczyn- Grodzisko nr 4315P z drogą 

gminną Wieczyn- Grab 625046P 

26 625046P 
Łęg- Ruda Wieczyńska do granicy gminy, łączy drogę wojewódzką nr 443 i drogę powiatową 

Wieczyn- Grodzisko nr 4315P 

27 625047P 
Wieczyn- Grab, łączy drogę powiatową Wieczyn- Żegocin nr 4315P z drogą gminną Grab- 

Gorzyce  

28 625048P 
Grab- Prusinów do drogi powiatowej, łączy drogę wojewódzką nr 443 i drogę powiatową Żerków- 

Grab nr 3678P 

29 625049P 
Grab- Dobieszczyzna do granicy gminy, łączy drogę wojewódzką nr 443 i drogę powiatową 

Żerków- Grab nr 3678P 

30 625050P 
Robaków- Czołnochów do mostu na rzece Prośnie, łączy drogi powiatowe Żerków- Grab nr 3678P 

i Szymanowice- Gizałki nr 4312P 

31 625051P Grab- Gorzyce, łączy z drogą wojewódzką nr 443 

32 625052P 
Wieczyn- Sierszew do granicy gminy, łączy drogi powiatowe Grab- Pleszew nr 4308P i Kotlin –

Sucha nr 4192P 

33 625053P 
Pieruchy- Psienie Ostrów, łączy drogę powiatową Grab- Pleszew 4308P z drogą gminną Czermin 

–Żegocin 625024P 

34 625054P 
Pieruszyce- Psienie Ostrów, łączy drogę powiatową Grab- Pleszew nr 4308P z drogą gminną 

Czermin- Żegocin nr 625024P 

35 625055P 
Pieruchy- Strzydzew, łączy drogę powiatową Grab- Pleszew nr 4308P z drogą gminną Strzydzew- 

Pieruszyczki 625040P 

36 625056P 
Pieruchy- Pieruszyce, łączy drogę powiatową Grab- Pleszew nr 4308P z drogą gminną Pieruchy- 

Strzydzew 

37 625057P 
Pieruszyce- Pieruszyczki, łączy drogę powiatową Grab- Pleszew nr 4308P z drogami gminnymi 

Strzydzew- Pieruszyczki i Pieruszyczki- Sierszew 

38 625058P 
Pieruchy- Pieruszyczki, łączy drogę powiatową Pieruchy- Parzew  nr 4178P z drogą gminną 

Strzydzew- Pieruszyczki 

39 625059P 
Skrzypnia- Mamoty, łączy drogę powiatową Kowalew- Skrzypnia z drogą gminną Czermin- 

Mamoty 625026P 

40 625060P 
Mamoty- Strzydzew, łączy drogę powiatową Kurcew- Strzydzewiec nr 4177P z drogą gminną 

Czermin- Mamoty 

41 625061P Czermin- Żale I przez wieś, łączy wieś z drogą powiatową Strzydzew- Broniszewice nr 4311P 



 Strona 3 

 

42 625062P Czermin- Żale II przez wieś, łączy wieś z drogą powiatową Strzydzew- Broniszewice nr 4311P 

43 625063P 
ZSP Broniszewice- Broniszewice Nowe Polskie, łączy wieś Broniszewice z drogą powiatową nr 

4311P Strzydzew -Broniszewice 

44 625064P 
od drogi powiatowej nr 4311P (relacji Strzydzew-Broniszewice) przez osiedle i dalej do drogi 

powiatowej nr 4311P (relacji Strzydzew-Broniszewice) 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 811/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.10.2024 r. 

  
 

"załącznik nr 92 

Gmina Kwilcz 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 238605P Mechnacz od drogi krajowej nr 24 przez las Kurnatowice 

2 238606P Mościejewo - Józefowo do drogi krajowej nr 24 Lubosz 

3 238607P Chodobczyce do granicy gminy - Linie 

4 238608P Pólko-Józefowo - Niemierzewo 

5 238609P Mościejewo - Orzeszkowo 

6 238610P Lubosz ul. Czereśniowa - Chudobczyce 

7 238611P Chorzewo do granicy gminy - Lubocześnica 

8 238612P Augustowo do granicy gminy Białkoszyce 

9 238613P od drogi powiatowej - Lubosz - Białkosz 

10 238614P Niemierzewo - Białkosz 

11 238615P Niemierzewo - Łężce 

12 238616P Mościejewo - Łężce 

13 238617P Chudobczyce - Lwówek do granicy gminy 

14 238618P Kwilcz - Stary Młyn - Leśnik 

15 238619P Niemierzewo - Augustowo 

16 238621P od drogi Pólko - Józefowo - przez wieś Daleszynek - do granicy gminy - Linie 

17 238622P Miłostowo - St. Dąbrowa - Kubowo wieś 

18 238623P Chorzewo do granicy gminy - Białkosz 

19 238624P od dr. Kwilcz - Miłostowo - Nowa Dąbrowa - Stara Dąbrowa 

20 238625P Kwilcz ul. Gumna, Lipowa do granicy gminy Linie 

21 238626P Kwilcz przez las Kubowo 

22 238627P Miłostowo do granicy gminy kier. Zębowo 

23 238628P Miłostowo do granicy gminy Tarnowiec 

24 238629P Miłostowo do granicy gminy Linie 

25 238630P Miłostowo do granicy gminy Krzyżkówko 

26 238631P Rozbitek przez las do Miłostowa 



 Strona 5 

 

27 238632P Mechnacz do granicy gminy w kierunku Tuczępy 

28 238633P Mechnacz do granicy gminy Mnichy 

29 238634P Miłostowo do granicy Gminy Tuczępy 

30 238635P Kurnatowice - do granicy gminy Grobia 

31 238636P Rozbitek - Urbanówko do granicy gminy Tuczępy  

32 238637P Kurnatowice - do granicy gminy - Chalin 

33 238638P Prusim - do granicy gminy - Chalin 

34 238639P Prusim - do granicy gminy -Kolno 

35 238640P Prusim do granicy gminy - Kamionna 

36 238641P od krajowej 24 w Rozbitku - kierunek Kurnatowice 

37 238642P Upartowo wybudowania do drogi wojewódzkiej nr 186 

38 238643P Prusim - Mechnacz - Miłostowo 

39 238644P Kwilcz - Upartowo - do granicy gminy - Grobia 

40 238645P Prusim do granicy gminy Międzychód 

41 238646P Kwilcz- ul. Wierzbowa 

42 238647P Lubosz- ul. Polna 

43 238648P Lubosz- ul. Rolna 

44 238649P Kwilcz ul. Dworcowa 

45 238650P Lubosz ul. Usługowa 

46 238651P Kwilcz ul. Nowa 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 6 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 811/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.10.2024 r. 

  "załącznik nr 129 

Gmina Opatówek 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 675329P Smółki - Rajsko 

2 675500P Nędzerzew - Rożdżały - Stary Nakwasin 

3 675501P Kobierno - Frankowizna 

4 675502P Dębe - Kobierno 

5 675503P Nędzerzew - Tłokinia Mała - Tłokinia Wielka 

6 675504P Nędzerzew - Tłokinia Kościelna 

7 675505P Rożdżały - Tłokinia Mała 

8 675506P Rożdżały - Leśnictwo 

9 675507P Opatówek - Borów - gr. gm. 

10 675508P Tłokinia Wielka (do torów kolejowych) 

11 675509P Borów - (poligon) - Sierzchów 

12 675510P Borów - Sierzchów - Rajsko 

13 675511P Sierzchów (przez wieś) 

14 675512P Janików do dr. 471 

15 675513P Janików (od dr. 471 przez wieś) 

16 675514P Szulec - Józefów 

17 675515P Borów - Szulec 

18 675516P Tłokinia Kościelna - Tłokinia Nowa 

19 675517P Zduny (Poduchowna) - Opatówek (do torów) 

20 675518P Sierzchów (na Niwie) do dr. 675510 P 

21 675519P Opatówek - Cienia Pierwsza 

22 675520P Zduny (od dr. 12 do torów kolej.) 

23 675521P Trojanów - Porwity 

24 675522P Szałe - Trojanów 

25 675523P Chełmce - Stobno 

26 675524P Chełmce (od dr. 262 P do dr. 675523 P) 

27 675525P Chełmce - Saczyn 

28 675526P Porwitv do dr. 208 P 



 Strona 7 

 

29 675527P Opatówek - Cienia Druga 

30 675528P Cienia Folwark - Cienia Trzecia 

31 675529P Michałów Trzeci - Cienia Druga 

32 675530P Pustkowie (od dr. 208 P) Michałów (Majdan) 

33 675531P Cienia Folwark - Michałów Trzeci 

34 675532P Michałów Trzeci - Marcjanów (gr. gmin) 

35 675533P Józefów (od dr. 12) - sp. prod. 

36 675534P Józefów (od dr. 12) - Michałów Drugi 

37 675535P Rajsko - Krowica Zawodnia 

38 675536P Zduny - Zawady - Trojanów 

39 675537P Szałe - ul. Kaliska 

40 675540P Szulec   

41 675541P Zduny 

42 675542P Szałe ul. Wiśniowa 

43 675543P Szałe ul. Jagodowa - Zielona 

44 675544P Szałe ul. Brzoskwiniowa 

45 675545P Szałe ul. Różana 

46 675546P Tłokinia Kościelna - Borów 

47 675547P Szałe ul. Łąkowa 

m. Opatówek 

48 675538P Opatówek ul. Kwiatowa 

49 675539P Opatówek ciąg pieszo-jezdny pomiędzy ul. Piaskową a ul. Spacerową 

50 675560P ul. Ludowa II 

51 675561P ul. 3-go Maja 

52 675562P ul. Spacerowa 

53 675563P ul. Kilińskiego 

54 675564P ul. Spokojna 

55 675565P ul. Ludowa I 

56 675566P ul. Dworcowa 

57 675567P ul. Kasprzaka 

58 675568P ul. Pl. Wolności 

59 675569P ul. Piaskowa 

60 675570P ul. Szkolna 

61 675571P ul. Kościelna 



 Strona 8 

 

62 675572P ul. Parkowa 

63 675573P ul. Poprzeczna 

64 675574P ul. Działkowa 

65 675575P ul. Krótka 

66 675576P ul. Kościuszki 

67 675577P ul. Szadkowskiego 

68 675578P ul. Gen. Zajączka 

69 675579P ul. Ks. Marczewskiego 

70 675580P ul. Braci Gillerów 

                                                                                                                                                                     "



 Strona 9 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 811/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30.10.2024 r. 

  "załącznik nr 226 

Miasto i Gmina Żerków 

Lp. nr drogi Przebieg drogi 

1 620000P Paruchów od skrzyżowania z drogą powiatową nr 2906P, dz. nr ew. 37 obręb Paruchów 

2 620001P Szczonów- Gąsiorów – Lgów do drogi gminnej nr 620008 P 

3 620002P 

Komorze od przepompowni do Gospodarstwa Rolnego Sp. z o.o. (KOWR Krajowy Ośrodek 

Wsparcia Rolnictwa)  (nieciągłość -droga powiatowa Paruchów- Komorze nr 4181P) i do drogi 

pow. Komorze-Kretków (Gospodarstwo Rolne Sp. z o.o. w Raszewach nie jest już użytkownikiem 

gruntów i obiektów ) 

4 620003P Śmiełów od rz. Lutyni do drogi pow. Żerków-Paruchów       

5 620004P Śmiełów od lasu do drogi pow. Żerków- Paruchów 

6 620005P Antonin droga przez wieś do drogi pow. Paruchów – Przybysław 

7 620006P Antonin- Przybysław od drogi gm.  nr 620005P do drogi pow. Żerków-Komorze 

8 620007P Gęczew przez wieś do drogi gminnej nr 620008P 

9 620008P Lgów od granicy gminy Nowe Miasto do drogi pow. Żerków- Paruchów 

10 620009P Chwałów od drogi pow. Kretków-Komorze do drogi pow. Kretków-Komorze 

11 620010P 
Bieździadów od drogi powiatowej 3740P, dz. nr ewid. 132, 156, 99, 100, 103/1, 105/2, 105/1, 109, 

110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128 obręb Bieździadów 

12 620011P 
Raszewy od drogi powiatowej Żerków-Komorze przy oczyszczalni ścieków do drogi dojazdowej 

do Żółkowa (nowe osiedle) nieciągłość droga powiatowa Żerków-Komorze nr 4191P 

13 620012P Raszewy od drogi gm. nr 620011P do wjazdu do pałacu 

14 620013P Raszewy od drogi gm. nr 620012P do Podlesia  do drogi pow. Żerków-Kretków 

15 620014P Przybysław od drogi pow. Żerków-Komorze do drogi pow. Kretków-Komorze (przez Siekierzyn) 

16 620015P Rogaszyce-Kretków od drogi pow. Żerków-Kretków do drogi pow. Kretków-Komorze 

18 620017P Chrzan-Żerków od drogi pow. Chrzan –Stęgosz do ul. Targowisko w Żerkowie 

19 620018P Chrzan- Stęgosz przez Urbanowo od drogi pow. Chrzan- Stęgosz do drogi pow. Żerków-Mieszków 

20 620019P Pawłowice- Laski od drogi pow. Żerków-Mieszków do drogi gm. nr 620017P 

21 620020P Pawłowice od drogi gm. nr 620019P do drogi pow. Żerków-Mieszków 

22 620021P Żółków od ul. Ceglanej w Żerkowie do drogi pow. Żerków-Grab 

23 620022P Stęgosz  od drogi gm. nr 620018P kierunek Radlin do granicy gminy 



 Strona 10 

 

24 620023P 
Kretków od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4191P, dz. nr ewid. 725/3, 7254/3, 7255/3, 260/2, 

573, 568, 436 obręb Żerniki-Kretków, dz. nr ewid. 62/3, 87, 172/2 obręb Prusinów-Miniszew 

25 620024P Miniszew- Dobieszczyzna od drogi gm. nr 620023P do drogi pow. Żerków-Grab 

26 620025P 
Miniszew od drogi gminnej nr 620023P do drogi gminnej nr 620024P, dz. nr ewid. 62/3, 55 obręb 

Prusinów-Miniszew 

27 620026P Miniszew- Prusinów od drogi pow. Dobieszczyzna-Żerniki nr 4192P do drogi pow. Żerków-Grab 

28 620027P Prusinów od drogi pow. Żerków-Grab do drogi gm. nr 620026P 

29 620028P Prusinów od drogi gm. nr 620026P (koło pałacu) do drogi gm. nr 620027P 

30 620029P Lisew- Ludwinów od  drogi pow. Żerków- Grab do drogi pow. Lisew- Wilkowyja 

31 620030P Lisew od granicy gminy do drogi pow. Lisew- Wilkowyja 

32 620031P Lisew od drogi gm. nr 620029P, dz. nr ewid. 216, 192 do granicy z dz. nr ewid. 196 obręb Lisew 

33 620032P Lisew od drogi gm. nr 620029P do Ludwinowa 

34 620033P Ludwinów– Lubinia Mała od drogi  gm. nr 620029P do drogi woj. Jarocin-Tuliszków (przez Budy) 

35 620034P Ludwinów od drogi gm. nr 620029P do drogi gm. nr 620033P 

36 620035P Ludwinów-Kamień od drogi gm. nr 620033P do drogi pow. Żerków-Grab 

37 620036P Ludwinów-Kamień od drogi gm. nr 620034P do drogi pow . Żerków-Grab 

38 620037P Dobieszczyzna od drogi pow. nr 4192P, dz. nr ewid. 528 obręb Dobieszczyzna 

39 620038P Sucha od drogi pow. Dobieszczyzna- Sucha do granicy gminy 

40 620039P Sucha od drogi pow. nr 4192P, dz. nr ewid. 254 obręb Sierszew 

41 620040P 
Dobieszczyzna-Lubinia Mała od drogi pow. Dobieszczyzna- Sucha do drogi woj. Jarocin-

Tuliszków 

42 620041P Lubinia Mała- Racendów  od drogi woj. Jarocin-Tuliszków do granicy gminy 

43 620042P Lubinia Mała – Parzew od drogi woj. Jarocin-Tuliszków do granicy gminy 

44 620043P Sierszew od drogi pow. Sucha-Kotlin do granicy gminy 

45 620044P Sierszew- Strzydzew od drogi  pow. Sucha-Kotlin do granicy gminy 

46 620045P Żerków łącznik pomiędzy ul. 700-lecia a  ul. Mickiewicza 

47 620046P Żerków od drogi pow. Żerków-Kretków do ul. Parkowej 

48 620047P Dobieszczyzna od skrzyżowania z DP 4192P do granicy z działką nr 548/4 

49 620048P Żółków od placu do zawracania na końcu odc do skrzyżowania DP 4192P Żerków-Dobieszczyzna 

50 620049P Kamień nr działek 606/2, 605/10, 605/21, 605/24 

m. Żerków 

51 618021P ul. Adama Asnyka 

52 618022P ul. Słoneczna 



 Strona 11 

 

53 618023P ul. Juliusza Słowackiego 

54 618024P ul. Władysława Reymonta 

55 618025P ul. Ignacego Krasickiego 

56 618026P ul. Jarosława Iwaszkiewicza 

57 618027P ul. Ignacego Kraszewskiego 

58 618028P ul. Stanisława Wyspiańskiego 

59 618029P ul. Marii Dąbrowskiej 

60 618030P ul. Henryka Sienkiewicza 

61 618031P ul. Juliana Tuwima 

62 618032P ul. Marii Konopnickiej 

63 618033P ul. Stefana Żeromskiego 

64 618034P ul. Poprzeczna 

65 618035P ul. Wojska Polskiego 

66 618036P ul. Wiśniowa 

67 618037P ul. Morelowa 

68 618038P ul. Czereśniowa 

69 620021P ul. Ceglana 

70 618040P ul. Górki 

71 618041P ul. Targowisko 

72 618042P ul. Nad Stawem 

73 618043P ul. Sosnowa 

74 618044P ul. Lipowa 

75 618045P ul. Majora Zbigniewa Gorzeńskiego 

76 618046P ul. Czesława Miłosza 

77 618047P ul. Klonowa 

m. Chrzan 

78 618100P ul. Sosnowa 

79 618101P ul. Polna 

80 618102P ul. Słoneczna 

81 618103P ul. Akacjowa 

82 618104P ul. Wiśniowa 

83 618105P ul. Jabłoniowa 

84 618106P ul. Osiedlowa 

85 618107P ul. Wierzbowa 



 Strona 12 

 

86 618108P ul. Leśna 

87 618109P ul. Kolejowa 

88 618110P ul. Dworcowa 

89 618111P ul. Mostowa 

90 618112P ul. Okrężna 

91 618113P ul. Krótka 

92 618114P ul. Wodna 

93 618115P ul. Boczna 

                                                                                                                                                                     " 


